SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1957/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001959/2014-18,

RESOLVE

Considerar  concedida  ao  servidor  EVERALDO  BARREIROS  DE SOUZA,

ocupante  do cargo  de Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de Pessoal

desta Universidade, lotado no Instituto de Geociências, a mudança do regime de

trabalho de Tempo Parcial (20 horas) para Tempo Integral (40 horas),  desde 24

de abril de 2014.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de abril de 2014.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria e Vice-Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1957/2014
	Emmanuel Zagury Tourinho